

Tampereen kesäyliopiston tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 2018-2020 LIITE

VASTUUNJAKO TASA-ARVON JA YHDENVERTAISUUDEN TOTEUTUMISESSA

Hallitus	Rehtori	Työsuojeluvaltuutettu	Työntekijät
Hallitus johtaa ja valvoo Tampereen kesäyliopiston toimintaa ja myös opiskelijoiden ja työntekijöiden tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta.	Rehtori huolehtii osana sisäistä valvontaa opiskelijoiden ja työntekijöiden tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista kesäyliopistossa. Päivittäisiin valvontatoimenpiteisiin kuuluvat tarvittavat selvitykset ja selonteot, ohjeiden noudattamisen valvonta ja poikkeamien seuranta sekä virheiden ehkäisy.	Työsuojeluvaltuutettu valvoo tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista osana valtuutetun tehtävää.	Kesäyliopiston henkilökunta vastaa omalla toiminnallaan tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumisesta Tampereen kesäyliopistossa.

TOIMINTAOHJE TASA-ARVO- JA YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMAN VASTAISISSA TAPAUKSISSA

Opiskelija katsoo joutuneensa syrjityksi esim. sukupuolensa perusteella	Yhteydenotto/ilmoitus rehtorille: ritva.ojalehto(at)tampereenkesayliopisto.fi, 040-5234550	Kesäyliopisto antaa opiskelijalle kirjallisen selvityksen asiasta viivytyksettä.
Opiskelija kokee joutuneensa esim. seksuaalisen tai sukupuoleen perustuvan häirinnän kohteeksi.	Yhteydenotto/ilmoitus rehtorille: ritva.ojalehto(at)tampereenkesayliopisto.fi 040-5234550	Kesäyliopisto antaa opiskelijalle kirjallisen selvityksen asiasta viivytyksettä. Selvityksestä on käytävä ilmi mihin toimiin kesäyliopisto on ryhtynyt häirinnän poistamiseksi
Henkilökuntaan kuuluva kokee joutuneensa syrjityksi/häirityksi tai huomaa kesäyliopistossa tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman vastaista toimintaa.	Ilmoitus rehtorille ritva.ojalehto(at)tampereenkesayliopisto.fi 040-5234550 tai tarvittaessa hallituksen puheenjohtajalle: riitta.ollila(at)tampere.fi, 050-5606230	Rehtori tai tarvittaessa hallituksen puheenjohtaja ryhtyy viivytyksettä selvittämään asiaa ja ilmoittaa häirintä- tai syrjintäilmoituksen tehneelle työntekijälle mihin toimiin asian johdosta ryhdytään.